
UCHWAŁA NR XLI/341/2021 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Bluszczowa” i „Nawłociowa” w miejscowości Tomaszkowo, 
gmina Stawiguda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Bluszczowa” w miejscowości Tomaszkowo, gmina Stawiguda, składającej się 
z działek gruntu o numerach 53/73, 53/16, 53/23, 53/36. Usytuowanie ulicy zaznaczono na załączniku 
graficznym nr 1, będącym integralną częścią uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę ulicy „Nawłociowa” w miejscowości Tomaszkowo, gmina Stawiguda, składającej się 
z działek gruntu o numerach 53/13, 53/11. Usytuowanie ulicy zaznaczono na załączniku graficznym nr 2, 
będącym integralną częścią uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Justyna Reisenberg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC71FE62-9B6F-4588-92C5-E1B15C217AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/341/2021 

Rady Gminy Stawiguda 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

 

 

▬  Tomaszkowo, ul. Bluszczowa 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC71FE62-9B6F-4588-92C5-E1B15C217AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/341/2021 

Rady Gminy Stawiguda 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

 

 

 
 

▬  Tomaszkowo, ul. Nawłociowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC71FE62-9B6F-4588-92C5-E1B15C217AB0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 

Przedmiotowe ulice: Bluszczowa i Nawłociowa zlokalizowane są w pobliżu obwodnicy Olsztyna, 
węzła Olsztyn Południe i ulicy Gietrzwałdzkiej. Zostały wyodrębnione do obsługi nieruchomości 
przylegających do tych ulic. Przystąpienie do nadania nazw ulic zostało zainicjowane wnioskiem właścicieli 
nieruchomości o nadanie numeru porządkowego na budynek. Wymienione w uchwale ulice zgodnie 
z ewidencją gruntów i budynków pozostają w użytkowaniu wieczystym Gminy Stawiguda.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC71FE62-9B6F-4588-92C5-E1B15C217AB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

